Приложение 1
к Порядку информирования работодателя о ставшей
известной работнику информации о случаях совершения
коррупционных правонарушений  в МБОУ «Школа № 26»

	Директору_________________________________
_________________________________
_________________________________
 от _________________________________
ФИО, должность работника
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
Адрес места жительства, номер телефона

УВЕДОМЛЕНИЕ
о ставших известными случаях совершения коррупционных правонарушений в МБОУ «Школа № 26»
настоящим сообщаю, что________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(описание обстоятельств, при которых стало известно о случае совершенного коррупционного правонарушения )
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(дата, место, время, другие условия)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, совершившим
коррупционное нарушение)
«__» _________ 20__ г. ____________  _________________________________
(дата, подпись, инициалы и фамилия уведомляющего работника)
Уведомление зарегистрировано «__» _____________ 20__г.
Регистрационный № __________________
______________________________________
(подпись, ФИО, должность специалиста)

[bookmark: _GoBack]